
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 2/2017-18 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 14.8.2017  

 

ZPRÁVA 2/2017-18 

Obsah: 

1. Zařazení do žebříčku mužů .............................................................................................................................. 1 
2. Zařazení do žebříčku žen .................................................................................................................................. 1 
3. Soupisky, schválení hrací místnosti ................................................................................................................. 1 
4. Divize žen ........................................................................................................................................................ 2 
5. Složení Komise STK ........................................................................................................................................ 2 
6. Rozdělení evidenčních poplatků za ostatní členy ............................................................................................. 2 
7. Změny v rozpisu soutěží .................................................................................................................................. 3 
 

 

1. Zařazení do žebříčku mužů 

Smýkal Tomáš  TTC MS Brno  6N  - po přestupu z jiného kraje 

Pavlovský Lukáš  Agrotec Hustopeče 9N  - po přestupu z jiného kraje 

Obrdlík Štěpán  Jiskra Strážnice 61-70N - po přestupu z jiného kraje 

 

2. Zařazení do žebříčku žen 

Mergenthalová Petra  TTC MS Brno  26-30N - po přestupu ze zahraničí 

 

3. Soupisky, schválení hrací místnosti 

Termín pro vyplnění soupisek se z důvodu posunu začátku soutěží ze strany ČAST, se posouvá, 

uzávěrka soupisek bude 8.9.2017. Upozorňujeme oddíly, že pro schválení soupisky družstva 

musí mít hráči základu družstva na soupisce v krajské soutěži fotografii průkazového typu.  

 

Schvalování hracích místností – hrací místnosti jsou schvalovány pro všechny krajské soutěže 

mužů, proto v kolonce „Pro soutěže“ uveďte: Divize, Krajská soutěž 1. třídy, Krajská soutěž 2. 

třídy. Tak jak je správně uvedeno na obrázku (neuvádějte zde žádné jiné údaje - ligové či 

regionální soutěže): 

 
 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 2/2017-18 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

Nejlepší postup je kolonku „Pro soutěže“ úplně vymazat a poté přes tlačítko „zvolte úroveň“ 

postupně naklikat: Divize, Krajská soutěž 1. třídy, Krajská soutěž 2. třídy. 

V kolonce „Schvalující svaz“ musí být uvedeno „KSST Jihomoravský“ 

 

 
 

 

Hernu takto schválenou pro krajské soutěže nyní nemají (a tedy v Registru musí vytvořit novou 

žádost pro krajské soutěže) tyto oddíly: 

SKST Hodonín, Sokol Znojmo – Únanov – herna Znojmo, SK Slatina, Jiskra Strážnice, KST 

Blansko, Orel Ivančice, Sokol Vracov, MK Řeznovice, TJ Holásky, Sokol Kobylí, MS Brno, 

Agrotec Hustopeče, Sokol Rakvice, TJ Lažánky. 

Jde o opatření, které sjednotí schválení každé herny pro všechny úrovně krajských soutěží, aby 

nemohla nastat situace, že po postupu či sestupu nebude mít družstvo schválenou hernu pro 

danou soutěž (mnoho družstev, postoupivších do KS1 má u herny vyplněno schválení pouze 

pro KS2, ligová družstva své herny nemají v mnoha případech schváleny pro krajské soutěže). 

4. Divize žen 

Vzhledem k celkovému počtu přihlášených družstev proběhne soutěž stejným systémem jako 

v uplynulé sezóně – 7 turnajů, všechna družstva odehrají na každém turnaji 2 utkání, domácí 

hrají v prvním a posledním kole. 

Na e-mail stk@kamp.cz zašlete do 27.8.2017 termíny, ve kterých jste schopni uspořádat turnaj 

ve své hale. Sobota, případně neděle, sobotní termíny mají přednost. 

 

5. Složení Komise STK 

Výkonný výbor schválil složení komise STK: 

Martin Cetkovský, Ján Frimmer, Pavel Halas, Jaroslav Kolůch, František Mikulecký, Ladislav 

Ondrovčák, Jan Ostrý. 

 

6. Rozdělení evidenčních poplatků za ostatní členy 

Jako každoročně dochází k přerozdělování evidenčních poplatků za ostatní členy. 

Refundaci poplatků ligovým oddílům provádí ČAST, za zbývající oddíly bylo ze strany ČAST 

převedeno na účet JmSST za 124 ostatních členů 3720,- Kč. 

Z tohoto počtu přísluší JmSST navýšit o 30 Kč a vyplatit oddílům (které platí evidenční 

poplatky JmSST) za 68 členů celkem 4080,- Kč a regionálním svazům přeposílá za zbývajících 

56 ostatních členů 1680,- Kč. Celkem tedy vyplaceno 5760,- Kč. Podrobnosti naleznete 

v přiložené tabulce: 

mailto:stk@kamp.cz


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 2/2017-18 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

Evidenční poplatky - ostatní 
členové 2017 celkem ČAST kraj kraj Kč okres okres Kč   

KST Blansko   3           

TJ Šošůvka     3 180       

Zbraslavec     1 60       

RSST Blansko  27       20 600   

MS Brno   32           

Sokol Líšeň   11           

TJ Sokol Brno I     3 180       

KST Oltec Brno     13 780       

TJ Sokol Brno-Židenice     1 60       

Slatina Brno     3 180       

MSST Brno 63             

Koral Tišnov   8           

MK Řeznovice   65           

Rebešovice     2 120       

RSST Brno-venkov  84       9 270   

Hustopeče   18           

Břeclav   20           

TJ Sokol Lanžhot     1 60       

TJ Sokol Vranovice     7 420       

TJ Sokol Klobouky u Brna     8 480       

RSST Břeclav 67       13 390   

SKST Hodonín   70           

Mikulčice   6           

Vracov   2           

Strážnice     24 1440       

TJ Slovan Hodonín     1 60       

Dubňany   7           

Ratíškovice     1 60       

RSST Hodonín 120       9 270   

RSST Vyškov 5       5 150   

TTC Znojmo   15           

RSST Znojmo 15             

                

Celkem vyplaceno 381 257 68 4080 56 1680 5760 

 Celkem obdrženo od ČAST       2040   1680 3720 

 

7. Změny v rozpisu soutěží 

Výkonný výbor schválil změnu rozpisu soutěží: 

- z důvodu posunu začátku soutěží již výše zmíněnou změnu termínu pro soupisky 

- podmínky upravující žádosti pro odklad utkání v soutěžích JmSST 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST  


